
593864-2020 Page 1/7

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 593864-2020 - Konkurrencevilkår
Polen-Iłów: Indsamling af husholdningsaffald
OJ S 240/2020 09/12/2020
Udbudsbekendtgørelse
Tjenesteydelser

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Gmina Iłów
CVR-nummer: 61101566100000
Postadresse: ul. Płocka 2
By: Iłów
NUTS-kode: PL92 Mazowiecki regionalny
Postnummer: 96-520
Land: Polen
E-mail: wkudarewko@ilow.pl
Telefon: +48 242675080
Fax: +48 242675081

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.ilow.pl
Internetadresse for køberprofilen: www.ilow.pl

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: www.ilow.pl
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://epuap.gov/pl/wps
/portal
Elektronisk kommunikation kræver anvendelse af værktøjer og anordninger, der ikke er 
almindeligt tilgængelige. Der er gratis, ubegrænset og fuld adgang til disse værktøjer og 
anordninger på: https://epuap.gov/pl/wps/portal

Type ordregivende myndighed
Regional eller lokal myndighed

Hovedaktivitet
Generelle offentlige tjenester

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na 
terenie gminy Iłów w 2021 r. a także z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wskazanego przez Zamawiającego
Sagsnr.: OC.ZP.271.06.2020

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/593864-2020
mailto:wkudarewko@ilow.pl?subject=TED
http://www.ilow.pl
http://www.ilow.pl
http://www.ilow.pl
https://epuap.gov/pl/wps/portal
https://epuap.gov/pl/wps/portal
https://epuap.gov/pl/wps/portal


593864-2020 Page 2/7

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Hoved-CPV-kode
90511200 Indsamling af husholdningsaffald

Kontrakttype
Tjenesteydelser

Kort beskrivelse
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie, wskazanych w opisie 
zamówienia, odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
gminy Iłów, a także z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, który zostanie 
zorganizowany w Iłowie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami:
a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2020 poz. 1439);
b) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.),
c) rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2028), i 
inne zgodnie z SIWZ.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Supplerende CPV-kode(r)
90511000 Indsamling af affald, , 90511300 Indsamling af henkastet affald 90511200 

, , Indsamling af husholdningsaffald 90512000 Transport af affald 90514000 Affaldsgenvinding

Udførelsessted
NUTS-kode: PL92 Mazowiecki regionalny
Hovedudførelsessted: Gospodarstwa domowe nas terenie gminy Iłów. powiecie 
sochaczewskim, województwie mazowieckim oraz Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK). Powierzchnia Gminy Iłów wynosi 128 km2.

Beskrivelse af udbuddet
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie, wskazanych w opisie 
zamówienia, odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie 
gminy Iłów, a także z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, który zostanie 
zorganizowany na terenie gminy Iłów, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami
a) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2020 poz. 1439);
b) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn. zm.);
c) rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2028);



593864-2020 Page 3/7

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

d) rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie poziomów 
ograniczenia składowania masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (t.j. Dz.U. z 
2017 r. poz. 2412);
e) rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji 
odpadów komunalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 2167);
f) uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 3/19 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego 2024 wraz z 
załącznikami;
g) obowiązującego w czasie trwania umowy Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Iłów. Usługa obejmuje wykonanie przez Wykonawcę dojazdu do wszystkich 
punktów adresowych (posesji) wskazanych przez Zamawiającego, w tym do punktów trudno 
dostępnych (szczególnie zimą i w okresie wzmożonych opadów deszczu i śniegu) poprzez 
zorganizowanie środków transportu, bądź w inny sposób umożliwiający odbiór odpadów z 
punktów adresowych (przed posesjami) o ograniczonej dostępności – wynikających m.in. ze 
złych parametrów technicznych dróg. W sytuacji szczególnej, jeżeli Regionalna Instalacja 
Przetwarzania Odpadów Komunalnych nie będzie w stanie przyjąć odpadów, Zamawiający 
wskaże Wykonawcy inną instalację komunalną, która przyjmie odpady. W tej sytuacji w 
przypadku konieczności transportu odpadów do innej instalacji na odległość od gminy Iłów 
większą niż odległość od powyższej instalacji, Wykonawca pokryje różnicę w kosztach 
wynikającą z konieczności transportu odpadów komunalnych na większą odległość.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Kvalitetskriterium - Navn: Czas reakcji na reklamację (CR) / Vægtning: 20
Kvalitetskriterium - Navn: Termin płatności faktury (TPF) / Vægtning: 20
Pris - Vægtning: 60

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 01/02/2021 Slut: 31/12/2021
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego w trybie art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych do wysokości 40 % wartości zamówienia podstawowego.
Wartość ofert ma być wyrażona w walucie PLN.

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse



593864-2020 Page 4/7

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi do odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Iłów zgodnie z przepisami ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach,
2) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości przedsiębiorcy musi posiadać kody odpadów objętych 
zamówieniem,
3) aktualne uprawnienie na transport odpadów komunalnych,
4) aktualne uprawnienie do zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Teknisk og faglig kapacitet
Udvælgelseskriterier som angivet i udbudsmaterialet

Kontraktbetingelser

Kontraktudførelsesvilkår
Zgodnie z SIWZ oraz umową

Oplysninger om de medarbejdere, der er ansvarlige for kontraktens udførelse
Krav om at anføre navne på og faglige kvalifikationer for de medarbejdere, der skal udføre 
kontrakten

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbudHasteprocedureBegrundelse: 
Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia z uwagi na unieważnione poprzedniej 
procedury o udzielenie zamówienia nr TED/2020/S215-S27550 z powodu braku środków 
finansowych po stronie zamawiającego, a zamówienie dotyczy ważnego aspektu dla 
mieszkańców i interesu publicznego tj. odbioru odpadów od mieszkańców. Tym samym 
przyśpieszenie procedury należy uznać za zasadne.

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 29/12/2020 10:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Polsk



593864-2020 Page 5/7

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i måneder: 2 (fra den anførte dato for modtagelse af bud)

Betingelser for åbning af bud
Dato: 29/12/2020 10:15Tidspunkt: 
Sted: 
Urząd Gminy Iłów, ul. Płocka 2, 96-520 Iłów

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om elektroniske arbejdsgange
Elektronisk fakturering accepteres

Yderligere oplysninger
10.1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 PLN (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
10.2. Wadium może być wniesione (w zależności od wyboru Wykonawcy) w następujących 
formach:
a) pieniądzu, wpłaconym na rachunek bankowy Zamawiającego prowadzony przez Bank 
Spółdzielczy w Iłowie: 57 9010 0006 0000 0172 2000 0040;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. nr 
109, poz. 1158, z późn. zm.).
10.3. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale w 
postaci dokumentu elektronicznego i musi obejmować cały okres związania ofertą. Oryginał 
wadium, sporządzony w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez Gwaranta, nie może zawierać postanowień uzależniających 
jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta.
10.4. Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wskazaną formą i wysokością 
wadium, w tym również na przedłużony okres związania ofertą lub nie zgodzi się na 
przedłużenie okresu związania ofertą zostanie przez Zamawiającego wykluczony z 
postępowania.
10.5. Termin wnoszenia wadium upływa w terminie składania ofert, przy czym w przypadku 
wnoszenia wadium w pieniądzu decyduje data i godzina wpływu wskazanej w pkt 10.1. kwoty 
na rachunek Zamawiającego. Ze względu na ryzyko związane z czasem trwania okresu 
rozliczeń międzybankowych Zamawiający zaleca dokonanie przelewu ze stosownym 
wyprzedzeniem.
10.6. Zamawiający zwróci wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty 
najkorzystniejszej łub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta 
została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem ust.10.11
10.7. Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający 
zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz 
wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli jego wniesienia żądano



593864-2020 Page 6/7

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

10.8. Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę 
przed upływem terminu składnia ofert.
10.9. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 
zwrócono wadium na podstawie pkt 10.6, jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia 
odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wniesie wadium w 
terminie określonym przez Zamawiającego.
10.10. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami 
wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, 
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizję bankową za przelew pieniędzy na 
rachunek Wykonawcy.
10.11. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na 
wezwanie, o którym mowa w art. 26 ut. 3 uPzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył 
dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 uPzp, lub pełnomocnictw, listy 
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, lub 
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie 
omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co powodowało brak możliwość wybrania oferty 
złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadresse: ul. Postępu 17A
By: Warszawa
Postnummer: 02-676
Land: Polen
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587800

Organ med ansvar for mæglingsprocedurerne
Officielt navn: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postadresse: ul. Postępu 17a
By: Warszawa
Postnummer: 02-676
Land: Polen
Telefon: +48 224587801
Fax: +48 224587800

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): 
Zgodnie z ustawą z z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 
2019 poz. 1843).

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Urząd Gminy Iłów
Postadresse: ul. Płocka 2
By: Iłów
Postnummer: 96-520
Land: Polen
E-mail: sekretariat@ilow.pl
Telefon: +48 242675080
Fax: +48 242675081

mailto:sekretariat@ilow.pl?subject=TED


593864-2020 Page 7/7

VI.5.

Internetadresse: www.ilow.pl

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
04/12/2020

http://www.ilow.pl

